SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-

727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante - Edital de Abertura
nº 23/2024 – DG/SGA/RE/IFRN Página 1

          O(A) Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº

23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN, de 27 de agosto de 2024, torna público o RESULTADO

DEFINITIVO da Prova Escrita, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do

Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (AMPLA

CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA

QUESTÃO 1

PONTUAÇÃO

DA

QUESTÃO 2

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

21720-0 JOÃO AGRA NETO 40,00 45,00 85,00 1

21734-2

RAQUEL HANNA NUNES DA FONSECA

SOUZA 35,75 46,75 82,50 2

21723-4 ADELIANE MARQUES SOARES 32,00 45,00 77,00 3

21737-6

EUGÊNIA PATRICIA DE ALMEIDA

SEIXAS 27,00 38,50 65,50 4

21682-9

ORLANDINA HELENA FONSECA

COSTA PESSOA 33,25 31,75 65,00 5

21683-3

ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA

GONÇALVES DA SILVA CAVALCANTE 29,00 36,00 65,00 6

21681-4 HUGO ESTEVAM DE SALES CÂMARA 27,50 32,50 60,00 7

21727-2 HAILTON DE SOUZA SILVA  20,25 24,75 45,00 ELIMINADO¹

21721-5 MATEUS ESTEVAM MEDEIROS COSTA 20,00 22,00 42,00 ELIMINADO¹

21719-8

FRANCISCO BELARMINO DE MACEDO

NETO 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21741-2 ÉLIDA RAQUEL MERCÊS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21717-9 ANA CECILIA SILVA DE CARVALHO 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21698-0

ROSSANA MEDEIROS ATAIDE

SAMPAIO 0,00 0,00 0,00

ELIMINADO²

21700-3 VALDECIR EMANOEL DA SILVA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21743-1

SUELYN FABIANA ACIOLE MORAIS

DE QUEIROZ 0,00 0,00 0,00

ELIMINADO²

21711-1 KLEILTON NASCIMENTO PEREIRA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21738-0 JALSMAR DE ANDRADE DA SILVA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21724-9 DMITRYEV CYRENEU DA SILVA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21725-3 DANIEL DE MEDEIROS DANTAS PIRES 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-

727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante - Edital de Abertura
nº 23/2024 – DG/SGA/RE/IFRN Página 2

FERREIRA

21686-7 JOSE FLAVIO RIQUE JUNIOR 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21704-1 ALCIVAN VIEIRA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21715-0 FIAMA FERNANDES BATISTA  0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21722-0

CAMILLA IASMIM DO VALE PEREIRA

CUNHA 0,00 0,00 0,00

ELIMINADO²

21730-4 ABEL LAMEQUE SILVA DAMASCENO 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21707-5 ALBERT EINSTEIN GUIMARAES SILVA 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21739-5 GABRIELLE DE ALMEIDA RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21729-1

RAFAELA DE MOURA CASSIANO

SILVA 0,00 0,00 0,00

ELIMINADO²

¹ Candidato(a) eliminado(a) em conformidade com os itens 8.18 e 8.18.1 do Edital de Abertura.

² Candidato(a) eliminado(a) por não realizar a prova escrita em conformidade com os itens 8.3, 8.3.2 e 8.3.3.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (PESSOAS NEGRAS)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA QUESTÃO

1

PONTUAÇÃO

DA QUESTÃO

2

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃ

O

21683-3

ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA

GONÇALVES DA SILVA

CAVALCANTE

29,00 36,00 65,00 1º

21681-4
HUGO ESTEVAM DE SALES

CÂMARA
27,50 32,50 60,00 2º

21721-5
MATEUS ESTEVAM MEDEIROS

COSTA
20,00 22,00 42,00 ELIMINADO¹

21741-2
ÉLIDA RAQUEL MERCÊS DA

SILVA
0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21700-3
VALDECIR EMANOEL DA

SILVA
0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

21738-0
JALSMAR DE ANDRADE DA

SILVA
0,00 0,00 0,00 ELIMINADO²

¹ Candidato(a) eliminado(a) em conformidade com os itens 8.18 e 8.18.1 do Edital de Abertura.

² Candidato(a) eliminado(a) por não realizar a prova escrita em conformidade com os itens 8.3, 8.3.2 e 8.3.3.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-

727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante - Edital de Abertura
nº 23/2024 – DG/SGA/RE/IFRN Página 3

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA QUESTÃO

1

PONTUAÇÃO

DA QUESTÃO

2

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de outubro de 2024.

HAVILA MARIA ABREU BARBOSA

Presidente – Comissão do Processo Seletivo

Mat. SIAPE 1962001